107
DOM/ES - Edição Nº2.348

quarta-feira, 06 de Setembro de 2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500004.01.0010

PROCESSO Nº 3.447/2023

OBJETO: Aquisição de livros de apoio pedagógico
destinados ao uso dos alunos da Rede Municipal
de Guaçuí-ES, solicitado pela Secretaria Municipal
de Educação, conforme as condições e especificações
constantes no Edital e seus Anexos.

EMPRESA VENCEDORA:

OMEGA Z SERVICOS E NEGOCIOS COMERCIAIS
LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 213.640,00 (duzentos
e treze mil e seiscentos e quarenta reais).

TOTAL GERAL: R$ 213.640,00 (duzentos e treze
mil e seiscentos e quarenta reais).

Guaçuí-ES, 05 de setembro de 2023.

Barbara Araújo Gomes Machado
PREGOEIRA

Protocolo 1163349

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.01.0018

Processo Nº: 4.671/2023

Objeto: aquisição de 02 (dois) monitores e 01
(um) notebook para atender as demandas do
Setor de Comunicação, solicitados pela Secretaria
Municipal de Governo e Articulação Institucional,
POR MEIO DE EMENDA IMPOSITIVA DO
LEGISLATIVO À DESPESA Nº 022/2022.

Empresas Vencedoras:
- SUELY HUBNER DE MIRANDA
Total do Fornecedor: R$ 1.598,00 (mil quinhentos e
noventa e oito reais);

- WL CELULARES LTDA
Total do Fornecedor: R$ 2.890,00 (dois mil oitocentos
e noventa reais);

Perfazendo um total geral de R$ 4.488,00 (quatro
mil quatrocentos e oitenta e oito reais), referente
aos objetos do Pregão Presencial Nº 060/2023.
Guaçuí-ES, 05 de setembro de 2023.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 1163721

PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2023
“REGISTRO DE PREÇOS”

ID CidadES/TCE-ES:
2023.027E0700001.02.0015
O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua sede,
Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES, licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO

UNITÁRIO, CONTENDO ITEM DESTINADO À
AMPLA CONCORRÊNCIA E ITEM COM RESERVA
DE COTA DE ATÉ 25% PARA ME, EPP, MEI E
CORRELATOS, no dia 20/09/2023 às 09h, em
conformidade com a Lei 10.520/02 e subsidiariamente
a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando
a  contratação de empresa para prestação de
serviço de Palco, Som e Iluminação, solicitados
pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e
Esporte. O protocolo dos envelopes será até às
08h30min, do dia 20/09/2023. O credenciamento
e a abertura dos envelopes será a partir das 09h,
do dia 20/09/2023. O Edital poderá ser adquirido
por meio do site: www.guacui.es.gov.br. Maiores
informações poderão ser obtidas junto à Comissão
Permanente de Licitação, no horário de 08h as 11h
e das 13h às 17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938,
de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 05 de setembro de 2023.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira

Protocolo 1163843

Termos

TERMO Nº 139/2023 DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500003.16.0010
A Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos
Humanos, Trabalho e Renda torna público que
realizou por meio do processo administrativo nº
4.442/2023, adesão à Ata de Registro de Preços
nº 039/2023, oriunda do Pregão Presencial Nº
007/2023, da Secretaria Municipal de Educação,
cujo objeto é a aquisição de Material de Limpeza e
Higiene Pessoal.
Contratada: GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ nº: 12.642.623/0001-47
Valor total da adesão: R$ 8.286,30 (oito mil e
duzentos e oitenta e seis reais e trinta centavos).

Guaçuí-ES, 05 de setembro de 2023.

Karla Gonçalves Valentim
Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos
Humanos, Trabalho e Renda
e Abastecimento Alimentar

Protocolo 1163381

Processo nº 1.875/2023

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº
015/2023

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL: MUNICÍPIO
DE GUAÇUÍ - Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento Alimentar

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIAÇÃO
DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA FEIRA LIVRE
DE GUAÇUÍ - AAFFLG

DO OBJETO: O presente Termo de Colaboração tem
por objeto a cooperação financeira com destinação
exclusiva para custeio da ASSOCIAÇÃO DOS
AGRICULTORES FAMILIARES DA FEIRA LIVRE DE

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Setembro de 2023 às 22:05:10 Código de Autenticação: a88f9331

Usuario
Realce

Usuario
Realce